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Hankasalmen kunta
ympäristönsuojeluviranomainen

Lausunto maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta, Hankasalmi

Hankasalmen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen pyytää lausuntoa Matti Maukosen 
maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta. Ympäristölupaa haetaan tilalle Mastomäki RN:o 
8:97 (kiinteistötunnus 77-408-8-97, Konnevedentie 2022, 41550 Hannula). Lupaa haetaan 
kalliokiviaineksen ottoon sekä kiviaineksen louhintaan ja murskaukseen. Kiviaineksen 
murskaus tapahtuu siirrettävällä kivenmurskaamolla. Hakijalla on alueella voimassa oleva 
maa-aineslain mukainen ottamislupa (26.5.2011) ja ympäristölupa (26.5.2011).

Yhteislupaa haetaan 15 vuodeksi. Alueella louhitaan murskataan kalliokiveä kaikkiaan 
90 000 m3 ktr. Toiminta-alueen pinta-ala 1,60 ha, josta varsinainen ottoalue on 0,90 ha. 
Louhinta- ja murskauslupaa haetaan vuotuiselle 1.9.-31.5. väliselle toiminta-ajalle ja 
kuljetukseen ympäri vuoden. Lähimmät rakennetut kiinteistöt sijaitsevat n. 300 m:n 
etäisyydellä ottoalueen reunasta. Alue ei sijaitse pohjavesialueella.

Toiminta-ajat ovat seuraavat:

Murskaaminen ma-pe 7-22 
Poraaminen ma-pe 7-21 
Rikotus ma-pe 8-18 
Räjäyttäminen ma-pe 8-18 
Kuormaaminen ja kuljetus ma-pe 6-22 (tarvittaessa la 7-18)

Melua syntyy jokaisessa toimintavaiheessa: porauksessa, räjäytyksessä, rikotuksessa, 
murskauksessa, kuormauksessa ja liikenteestä. Alueella on tehty melumallinnus (Envineer 
Oy, 5.12.2023). 

Liikennöinti ottamisalueelta tapahtuu olemassa olevaa ja luvanhakijan omalla maalla 
kulkevaa metsäautotietä pitkin. 

Ympäristöterveystarkastaja antaa toimialaan liittyvät lausunnot, ellei asian luonne tai laajuus 
vaadi lautakunnan käsittelyä (ympäristöterveyslautakunnan pöytäkirja 22.9.2021 § 5).
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Jyväskylän seudun ympäristöterveys antaa seuraavan lausunnon:

- Toiminta oheistoimintoineen tulee järjestää siten, ettei siitä aiheudu maaperään tai ilmaan 
päästöjä, joista voisi aiheutua terveyshaittaa alueen käyttäjille tai lähiympäristön asukkaille. 

- Meluhaittoja tulee ehkäistä järjestämällä murskauslaitos mahdollisimman alhaiselle tasolle 
ympäröivään maastoon nähden siten, että muodostuisi luonnollinen melueste 
asuinrakennusten suuntaan. Räjäytyksissä tulee huomioida mahdolliset keinot vähentää 
melua.

- Toiminta tulee toteuttaa siten, että sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (545/2015) 
mukaisia melun toimenpiderajoja ei ylitetä (asuinhuoneet päiväajan klo 7–22 keskiäänitaso 
LAeq 35 dB). ). Mikäli toiminnasta aiheutuu meluhaittoja, tulee toiminnanharjoittajan 
tarvittaessa mitata melutaso ja ryhtyä toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi.

- Mikäli lähialueella on talousvesikaivoja, niin niiden osalta tulee varmistua, ettei veden laatu 
toiminnan edetessä heikkene. Lupaehtoihin tulee tarvittaessa sisällyttää velvoite selvittää 
lähikiinteistöjen talousveden hankintatapa ja talousvesikaivojen laaduntarkkailu.

- Toiminnasta ei saa aiheutua pölyhaittaa. Ajoneuvojen nostattamaa pölyä voidaan vähentää 
pitämällä ajonopeudet alhaisina. Laitokselle johtavien teiden ja muun toimintaympäristön 
pölyntorjunnasta on huolehdittava tarvittaessa kastelemalla.  

Jyväskylä 23.1.2024

Ari Laitinen
ympäristöterveystarkastaja

Tiedoksi:
Ympäristöterveyslautakunta 

Lausunto on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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